Augustin⁹ vo maxim⁹ p̄ Ipponēsis ep̄us: viroz omnīū sanctitate t sc̄iētā clarissim⁹ hoc anno Hēserico p̄dico Ipponē ciuitatē suā obsidente septuagesimū sextū annū

Theodosius
babes: et in clericatu: vel epata quadragesimus: s: kal: Septembris: et tertio obsecutionis
mense ante Bonifacium comitem obistine: s: patria sua a barbaris (quod breui evenit) capi
ant diripi videret. Noue deinde mesib: Hesericus urbe obsecrit et demum cum ingenti ce
de recepit. Huius autem sanctissimum corpus in basilica sancto Stephano dedicata ei: ma
dato sepelit: comitate viuendo clero ac Ipponensi populo: quod non aliter siebat quod si vni
perfidia recedebusque universis Christi fidelibus id sanctissimum corpus in Hardi
niā translatum est. Regnante deinde in Lumbardia Lupitprado longobardorum regem anno salutis
nostrae 737: cum Hardinie ducetos et quinquaginta annos honorifice tumulatum fuisset:
eodem Lupitpradus rex illud ad se deferrit curavit: et papie cum honore collocauit.
Hic sanctissimum per ut Possidonius ad vnum retulit vnum dei usque ad extremam egr
itudinem impretermisse alacriter et fortiter: sana mente: sanusque filio in sancta ecclesia p
dicavit: mēbris omnibus sui corporis in columnis: integrō aspectu atque auditu coram
statibus fratribus atque oratibus obdormivit cum fratribus suis: Testamentū nullus
fecit: quia unde faceret non habebat. Huius excellētissimi testimonii: cum adhuc innu
merabilia eloquētissimorum virorum illius sanctitatē: doctrināque extollentium. Illud pre
cipuum est: quod nouissime Pius papa secundus in eius laude bis vibus cecinit dicens.
Barbarice genis decus augustine penne
Horrida quoniam nobis aperta terra tulit:
Qui scripturarum profers arcana sacra:
Sloquens referans abdita cuncta tuis.
Noctis ingeniaque oī cultissimus arte
Et studio prestas: ingenioque nitens:
Quoniam obscurus latuit: sed et oī clarent.
Edidit hic gloriosus per infinita ppe librorum volumina: sed que ad manus nostras cum
solerti ingrediētū duenerūt eoꝝ titulos ac principia quod diligētissime hic subiectere cura
vimus.

- L**i i Augustini.
De trinitate li xv. incipit Lectura hinc. b² De nā religiōe li i. Cum omnis vīte.
De civitate dei li ii. Gloriolam ciuitatez.
Professionū li iiii. Magnus es domine.
De brā vita li i. Si ad philosophie.
De incar. vibili li i. Spes verboorum.
Soliloquioz li i. Vognoscam te.
Manuale li i. Quoniam in medio.
De spū et aia li i. Quoniam dicitū.
De nā boni li i. Liber de natura.
De libeo arbitrii li 3. Dic mihi queso.
De pdestinatiōe li i. Dixisse quidē.
De nā et ḡia li i. Librum quem.
De ḡia et li. arbitrii li i. Propter eos.
De cōrectiōe et ḡia li i. Lectis litteris.
De immortalitate aie li i. Si alicubi.
De preficia dei li i. Queris vtrum.
De nā rerum li i. Opratio divina.
Encheridion li i. Fundamentū aliud.
De vidēdo deū li i. Memor dei mei.
De vita ch̄ristiana li i. Si ego peccator.
De fide ad Petru li. 3. Epistolam fili.
De Agone ch̄ristiano li i. Corone dicto.
De pscietia dei li i. Fatoz me.
De utilitate credēdi li i. Si mibi homo.
De corpore Ch̄ri li i. Sicut et nos.
De duab: aiab: li i. Optulante deo.
De p̄titate aie li i. Quoniam video.
- L**e trinitate tractat⁹ li i. Catholice si.
De spiritu lras li i. Lectis opus.
De 4. virtutib: cardinalib: li i. Desideriū
De p̄ficiatiōe ch̄ri li i. Qm̄ in medio.
De fide rex inuisibiliū li i. Sunt q̄ putat.
De peccato originali li 2. Quā de n̄a.
De pdestinatiōe divina li. i. Vū sacra:
De patiētia li i. Virtus animi.
De mirabilibus sacre scripture li tres.
Omnipotens dei.
De x. cordis li i. Dominus et deus.
De cura habenda pro mortuis li vnu.
Vini sanctitati tue.
De mēdacio li i. Magna questio.
Cōtra mēdaciū li i. Dulcta mibi.
De xij. gradib: abusionis li i. Post.
De p̄flictu vitioz li i. Apostolica vox:
De fide et opibus li i. Quibusdam.
De diuinatiōe dōmonū li i. Quodā die
Ad Orosii dialogice li i. Licet multi.
De octo dulcīs questionibus. Quan
tum mibi videre.
De fide i symbolo li i. Quoniā scriptū.
De vera innocētia li i. Innocentia.
De magis ad filiū suū li i. Per idē tēp.
Hemusica li 7. Modus quidem.